
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 55 «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма челядьöс 55 №-а видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 
Ул. Ленина, д. 57В, г. Воркута, 169907, тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ya.mdou55@yandex.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 24.11.2020 года  № 196/05-03  

 

Об утверждении Карт коррупционных рисков МБДОУ «Детский сад №55 

комбинированного вида» г. Воркуты 

 
    На основании приказа начальника  УпрО №1149 от 07.10.2020 и во исполнение 

протокола №4 заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального 

образования городского округа «Воркута». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать и утвердить Карты коррупционных рисков МБДОУ «Детский сад №55 

комбинированного вида» г. Воркуты. (приложение №1) 

2. Делопроизводителю информацию об исполнении направить в отдел 

аналитической, организационной и правовой работы МКУ «ВДУ» в срок до 

25.11.2020 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ№55                                                      Н.И.Схабовская 

 

 


		2022-11-17T11:30:15+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




